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-

Forma juridike:

Data e themelimit:

Selia:

Numri i indentifikimit (NIPT):
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Rr. Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane.

Objekti tregtar:
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI Fitivy~~ | ER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial; K41710001D3Y7010

e

e I
g;’l ")“Tt;mfi Identifikues i Personit te Tatueshem 17100010 T

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Dora D'ISTRIA,nr 2 TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeron nese informacion; | mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimer Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 80.552.228,00 80.552.228,00
(10/11) Shpenzimet 64.498.128,00 64.498.128,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultari
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

16.054.100,00 16.054.100,00

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

0,00

16.054.100,00

Llogaritja e tatim fitimit

L

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

1.605.410,00

0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 1.605.410,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 778.012,00

(24) Kredie mbartur nga periudha e meparshme

2.104.773,00

(25) Kerkese per rimbursim

0,00
1.277.375,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

28) Denime / interesa per vonesa
(28) p 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Dekiaroj nen pergjegjesine time ge informacion; ; mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

2014-03-16 Firma e Personit t& tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. P&r sgarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj ta ksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




KOAN sh.p.

KOAN sh.p.k
NIPT: K41710001D

Rr. Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial,

k NIPT: K41710001D
Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane

Tirane

Bilanci -forma e shkurter

Shénime

11

| 2013

Viti raportues | Viti paraardhes

31.12.2012

AKTIVET

A
W Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare

562,874

424,452

Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

90,769,779

49,892,818

Inventari

29,105,959

25,611,600

Aktivet afatshkurtra té mbaijtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5.1

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)

120,438,612

75,928,870

i Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

595,517

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

595,517

TOTALI | AKTIVEVE (I + )

120,438,612

76,524,387

PASIVET

B DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

79,489,922

44,099,897

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (i)

79,489,922

44,099,897

1 Detyrime Afatgjata
' Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (i)

Totali i Detyrimeve (I+11)

79,489,922

44,099,897

L] Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

10

25,000,000

25,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10

1,048,010

1,048,010

Rezerva té tjera

10

451,990

Fitimet(humbja) te pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

14,448,690

6,376,480

Totali i Kapitalit (l11)

40,948,690

32,424,490

ﬁ S AT\

o
|TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITARIT (I, 110

| 120,438,612

76,524,387

Kontrolli kuadrimit Bilanc forme e gjate-tarme e

Hartoi BILANCIN, GEC

ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI

T
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KOAN sh.p.k NIPT: K41710001D

Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane

Shénime

AKTIVI

|

Viti raportues
2013

Viti paraardhes

31.12.2012

'AKTIVET AFATSHKURTRA

1Aktive monetare

562,874

424,452

2 Denvatlve dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

(l) Derivativét

”(n) Aktivet e mbajtura pér tregtim |

Totah 2

562,874

424,452

3jAkt|ve té tjera financiare afatshkurtra 4

?(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

51,587,336

21,606,933

(i) Llogari / Kérkesa t& tjera t& arkétueshme

2,182,443

6,352,948

K(iii) Instrumente t& tjera borxhi !

37,000,000

21,932,937

’(lv) Investime té tjera financiare !

,Totall 3

90,769,779

49,892,818

4 Inventari

(i) Léndét e para

(i) Prodhim né proces

(iit) Produkte t& gatshme

;(IV) Malira pér rishitje

29,105,959

25,611,600

;§(v) Parapagesat pér furnizime

iTotali 4

29,105,959

25,611,600

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

o2

Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje

~l

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5.1

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (U]

120,438,612

75,928,870

{

AKTIVET AFATGJATA

1Investimet financiare afatgjata

i

(i) Piesémarrje té tiera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

i(n) Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje

ii(m) Aksione dhe letra té tiera me vieré

’(IV) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totah 1.

2/Aktive afatgjata materiale 6

i(i) Toka

§(n) Ndértesa

i
|
!

i(iii) Makineri dhe pajisje

595,517

(iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me vl.kontab. )

Totali 2

595,517

3//Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

i(ii) Shpenzimet e zhvillimit

%(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

[Totali 4

0 SAN

5 Kapital aksionar i papaguar

407

1

Aktive té tjera afatgjata

//;K' Tl

1TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

595,517

ITOTALI kAKTIVEVE 1+

\
~X

]

120,438,612 |

76,524,387

4,,
kgt ‘\@\i\v
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ADMIN!STRATOR\
Adrian DAVIDHI




KOAN sh.p.k

NIPT: K41710001D

Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Avrtificial, Tirane

PASIVI

Shénime

Viti raportues

| Viti paraardhes

31.12.2012

:DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA ‘

—

[Derivativét

2

Huamarrjet

Jg(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

(i) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(i) Bono t& konvertueshme

[Totali 2

3 Huaté dhe parapagimet

;g'(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

79,435,454

44,051,310

?(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve

i(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqgerore

54,468

48,587

(iv) Hua t8 tjera

(v) Parapagimet e arkétuara

Totali 3

79,489,922

44,099,897

4. Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5/Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA 0]

79,489,922

44,099,897

DETYRIME AFATGJATA

|

1/Huaté afatgjata

ﬂ(l) Hua, bono dhe detyrime Nga geraja financiare

{iii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

N

Huamarrje té tjera afatgjata

w

Provizionet afatgjata

B

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

ITOTALI I DETYR. AFATGJATA ()

TOTALI | DETYRIMEVE

79,489,922

44,099,897

I

KAPITALI

1]/Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financia

2/Kapitali qé& i pérket aksionaréve té shoqgérisé mémé (pérd|

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

25,000,000

25,000,000

iPrimi i aksionit

B

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

i
iIRezerva statutore

‘Rezerva ligjore

1,048,010

1,048,010

Rezerva t& tjera

451,990

i
Fitimet(humbja) e pashpérdara @\

1

Fitimi (humbja) e vitit financiar Vs s

TOTALI | KAPITALIT (1l) // x

14,448,690

6,376,480

)N
A

40,948,690

32,424,490

TOTALITDETYRIMEVE KAPITALIT [T,

\

120,438,612

76,524,387

Hartoi BILANCIN, GFC's .pk

¥
A N
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ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI
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KOAN sh.p.k

NIPT: K41710001D

Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Hartoi BILANCIN, GFC s#p\k

-

ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDH|

. . . - Viti raportues || Viti paraardhes
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 2013 31.12.2012
|
1Shitjet neto 11 80,552,228 101,071,000
2/Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e I
3:Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe pi! . i
4:Materialet dhe malirat e konsumuara 11 i (56,880,170) (90,455,475)
5/Kosto e punés 11 i (1,978,891) (1,852,086)
Pagat e personelit | 1,695,707 1,587,050
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 283,184 265,036
6//Amortizimet dhe zhvierésimet ’ i (595,517) - (36,378)
7iShpenzime té tjera | (4,929,273) (1,382,753)
8/ Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (64,383,851) (93,726,692)
: e
9/Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-i  20.07% ! 16,168,377 7,344,308
| l
104 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet | - -
12:Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 T¢& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investim - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 9 (106,114)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (114,286) (109,813)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/4 (114,277) (215,927)
I
14/ Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 19.93% 16,054,100 7,128,381
iFitimi fiskal 16,054,100 7,519,010
15/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,605,410 751,901
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 14,448,650 6,376,480
17 iElementét e pasqyrave té konsoliduara - -
Kontrolli me shumen e fitimit neto ne bilanc i OK [l OK 1
Diferenca - -




KOAN sh.p.k NIPT: K41710001D
Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit

Artificial, Tirane

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda | ) Viti raportues  Viti paraardhes
;- Shenime
indirekte i 2013 31.12.2012
\Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 16,054,100 7,128,381
Rregullime pér:
Amortizimin 595,517 36,378
Humbje nga kémbimet valutore 0 0
Té ardhura nga investimet 0 30,335
Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga ¢ 40,876,961 23,324,497
{Rritje/rénie né tepricén inventarit ! -3,494,359 -20,619,130
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga akfiviteti 35,390,025 -7,488,485
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 7,668,322 2,411,976
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -1,605,410 -751,901|
iMjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 6,062,912 1,660,075
|Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
IBlerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -35,370
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkétuar
Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 -35,370
{Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
[Hyrie nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
IPagesat e detyrimeve & girasé financiare 0 0
_ | Dividendét e paguar -5,924,490 -1,291,085
iMjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare -5,924,490 -1,291,085
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 138,422 333,620
iMietet monetare né fillim té periudhés kontabél 424,452 90,832
i Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél 562,874 424,452
Kontrolli [ OK I oK I
Diferenca - -
Duhet te jete 138,422 333,620

A ADMINISTRATOR
Hartoi BILANCIN, GFC sh.p.k Adrian DAVIDHI




KOAN sh.p.k

NIPT: K41710001D

Adresa: Rruga Dora D'Istria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali i rregj Primi i Rez. ligjore Fitimi . .
i _{aksionar) aksionit - ! statusore i pashpérndaré Totali Kontrolli
| |
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 25,000,000 - 1,048,010 6,376,480 [ 32,424,490 OK I
iFitimi neto pér periudhén kontabél - - 14,448,690 14,448,690
\Dividentét e paguar - - (5,924,490)  (5,924,490)
jEmetim i kapitalit aksionar -
IRritje e rezervés sé kapitalit 451,990 (451,990) -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
| Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 25,000,000 - || 1,500,000 | 14,448,690 | 40,948,690 OK i
- Diferenca
Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet
[Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa {{Mak. e paisie Akt. Tie AM Totali  liKontroli
Kosto € AAM-ve me 01.01.2013 - - 1,501,704 1,501,704
Shtesat - - 0 ]
Pakesimet - - 0 0
kosto e AAM-ve 31.12.2013 - - - 1,501,704 1,501,704
0
Amortizimi AAM-ve 01.01.2013 - - 906,187 869,809
Amortizimi ushtrimit 595,517 595,517 OK “
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - 0 0 0i
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2013 - - - 1,501,704 1,465,326
[4}]
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2013 - - 0 0 0
Shtesat - - 0 0 0
Pakesimet - - 0 0 0?1
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2013 - - - - -
Vera neto e AAM-ve 01.01.2013 0 0 595,517 595,517 OK I
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2013 0 0 0 of OK I

Hartoi BILANCIN, GFC sh.p.k

ADMINISTRATOR
Adrian DAVIDHI




KOAN sh.p.k

Adresa: Rruga Dora D'lstria, Ndertese private Nr. 2, prane Ligenit Artificial, Tirane

NIPT: K41710001D

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin

31.12.2013 |} 31.12.2012 Kontrolli
| i§FITIMl NETO PARA TATIMIT 16,054,100 7,128,381
i %SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) } 0 390,629
1iAmortizime tej normave fiskale 0 Oﬂ
2/Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor 0 ol
3\Gjoba,penalitete, demshperblime 0! 390,629
4 ;fProvizione ge nuk njihen 0 ij
5.Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0 Oi
6i{Te tiera(paga) 0
7:Qera
m %PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0
5
IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+lI-111) 16,054,100 7,519,010 OK
V_ :Shpenzimii tatim fitimit-10% 1,605,410 751,901
Vi %FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 14,448,690 6,376,480 OK
Diferenca -
Tatim fitimi Debi Kredi
iGjendjja 01.01.2013 2,697,222 2697222
[Pagesat 2013 778,012 592,449
Tatim fitimi 2012 1,605,410
'Gjendjja 31.12.2013 1,277,375 (1,277,375)
ADMINISTRATORI
ADMINISTRATOR

Hartoi BILANCIN, GFC siY).

Adrian DAVIDHI




